Grande loquimur, et Deum
Verum ut Genitor, quidquid inest sibi
Aeternae decus gloriae,
Totum in Unigenitum ediderit Deum.

Hinc Unus merito bonus
Ipsum, quod Deus est, extra invidiam sui
Gigni vellet in alterum
Transformans se, ut est, vivam in imaginem.

Istis vera patet Dei
Virtus, cum dederit omnia, non tamen
Ipsis, quae dederit, caret,
Cuncta, quae sua sunt, cum dederit, habens

Kara progenies Dei,
Cognatum cui sit omne decus Patris,
Nil naturae eguit dari,
Sed natum simul est, quidquid erat Dei.

Lumen fulsit a lumine
Deusque verus substitit ex Deo
Vero, non aliud habens
Ortus Unigena quam innascibilis Pater.

Mirum hoc opus est Dei,
Aeternus ut incorruptibilis Deus,
Ortu qui careat, quia
Sit sempiterna virtus, quod est Deus.

Non natis quibus (est) in bonis
Ex sese placidus gigneret in Deum,
Ac sic in Unigena Deo
Hoc ipsud ortu, quod genitum est, caret.

O felix duum unitas!
Alter quod cum sit mixtus in altero,
Unum sic faciunt duo,
Sit in duobus cum, est quod in altero.

Nagy szót énekel énekünk:
Isten minden örök fénye sugárzatát,
Mindent egy Fia részeül
Egyben általadott, ami csak isteni.

Isten, ő maga, egyedül
Jó, önzéstelenül adja magát oda,
Onnön isteni lényegét,
Élő mása gyanánt szülve meg a Fiút.

Igy látszik meg az isteni
Egyetlen hatalom: mindeneket megad,
Még sincs nélküle semminek,
Megtart mindeneket, amiket általad.

Isten drága Szülötte így:
Kezdetől az Atya fénye ragyog vele,
Semmi jóban hiánya nincs,
Minden véleszülött, ami az Istené.

Fény ő az Atya fényiből,
Isten, egy igaz Úr, Isten az egy igaz
Úrból, egy ez az Egyszülött
Mindenben veled, ő nem-született Atya.

Isten műve minő csoda:
Isten léte örök s meg se fogyatkozik,
Nincsen kezdete, vége nincs,
Mert múlhatlan erő isteni lényege.

Nem-lett jókkal így gazdagon
Lényéből kegyesen szülte Fiát az Úr,
Igy az isteni Egyszülött
Ép, mert így született: nincs kora, kezdete.

Boldog kettesen-egy Valól
Egy a másik ölen teljesen elmerül.
Egyé kettejük így leszen,
Egyikben ami van, megvan a másban is.

Patri sed genitus paret
Omnemque ad nutum attonitus manet,
Et scire non est arduum,
Quid velit se sequi, quem penes est Pater.

Quanta est genitus in bona!
Nam constitutus in cunctorum exordia,
Condens qui primum saecula
Aeternum in motum tempora protulit.

Rebus anterior Deus
Cunctis, nam per eum omnia facta sunt.
Esset cum nihilum modo,
Mundum corporeo condidit in statu.

Sed nos littera non sinit,
Per quam te genitum concinimus Deum,
Gesta, quae tua sunt, loqui
Carmenque natum, iam qui eras Deus.